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El konan FETÖ üniversitesinin yönetimine hangi AKP'liler getirildi

15 Temmuz’un ardından FETÖ’den kapatılan ancak 22 Kasım 2016'da çıkarılan kararname ile yeniden açılan işadamı

Fettah Tamince’nin vakfına ait Uluslararası Antalya Üniversitesi'nin adı, 'Antalya Bilim Üniversitesi' olarak değiştirildi. 1

Temmuz'da Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren yeni torba yasaya eklenen bir maddeyle adı değiştirilen eğitim

kurumları arasında yer alan üniversitenin bağlı olduğu ancak Gaye Eğitim Vakfı'nın mütevelli heyetinde, AKP’li eski Bakan

Hüseyin Çelik, eski il başkanı ve AKP Antalya Milletvekili Mustafa Köse, AKP Milletvekili Sadık Badak ile AKP Antalya

Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel de bulunuyordu. Yeniden açılan vakfın mütevelli heyetinde eski Bakan

Çelik’in adı çıkarılırken AKP’li milletvekillerine Antalya Valisi Münir Karaloğlu’nun adı da eklendi.

15 Temmuz’un ardından çıkartılan OHAL kararnamesiyle FETÖ’cü olduğu iddiasıyla kapatılan, ancak 22 Kasım’da

çıkartılan kararname ile yeniden açılan Gaye Eğitim Vakfı bünyesindeki Uluslararası Antalya Üniversitesi’nin adı, 'Antalya

Bilim Üniversitesi' olarak değiştirildi.

15 Temmuz darbe girişiminin birinci yıl dönümüne sayılı günler kala alınan karar, son torba yasaya eklenen bir maddeyle

1 Temmuz'da Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.
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FETÖ’NÜN KURDUĞU OKULUN ADI TORBA YASA İLE DEĞİŞTİRİLDİ

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın onaylamasının ardından yasalaşan 7033

sayılı 'Sanayinin Geliştirilmesi ve Üretimin Desteklenmesi Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun' ile 'Uluslararası Antalya Üniversitesinin adı, 'Antalya Bilim Üniversitesi' olarak

değiştirildi.

ADI DEĞİŞEN DİĞER ÜNİVERSİTELER

Düzenleme kapsamında ayrıca Yüzüncü Yıl Üniversitesinin adı 'Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi', Acıbadem Üniversitesinin

adı 'Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi', Ömer Halisdemir Üniversitesinin adı 'Niğde Ömer Halisdemir

Üniversitesi', İstanbul Kemerburgaz Üniversitesinin adı ise 'Altınbaş Üniversitesi' olarak değiştirildi.

YÖNETİMİNDE AKP’Lİ MİLLETVEKİLLERİ VE BELEDİYE BAŞKANI VAR

Uluslararası Antalya Üniversitesi’nin kurulabilmesi için oluşturulan vakfın mütevelli heyeti listesinde, AKP’li eski Bakan

Hüseyin Çelik, eski il başkanı ve AKP Antalya Milletvekili Mustafa Köse, AKP Milletvekili Sadık Badak ile AKP Antalya

Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel ve eski Antalya Valisi Sebahattin Öztürk de bulunuyordu.

ÜNİVERSİTENİN VAKFI ÖNCE KAPATILDI SONRA YENİDEN AÇILDI

Geçen yıl 15 Temmuz’un ardından FETÖ’yle bağı olduğu gerekçesiyle Antalya’da kapatılan 27 dernek ve vakfın arasında

bulunan ‘Gaye Eğitim Sağlık Spor ve Çevre Vakfı’, 22 Kasım 2016 tarihinde çıkartılan kararname ile yeniden açıldı.



YENİDEN AÇILDIKTAN SONRA 15 TEMMUZ KONFERANSI YAPILDI

Yeniden açılmasının hemen ardından 23 Aralık 2016 tarihinde ‘15 Temmuz: Bir Milletin Uyanışı’ başlıklı bir konferans

düzenlemesiyle dikkatleri üzerine çeken Uluslararası Antalya Üniversitesi’nin yeni mütevelli heyetinde ise işadamı Fettah

Tamince’nin yanısıra rektör Prof. Dr. İsmail Yüksek, AKP Antalya Milletvekili Mustafa Köse, AKP Antalya Milletvekili Sena

Nur Çelik ve Antalya Valisi Münir Karaloğlu gibi isimlerin bulunması dikkat çekiyor.

DEVLETİN VALİSİ DE O YÖNETİMDE YER ALIYOR

Adı torba yasa ile ‘Antalya Bilim Üniversitesi’ olarak değiştirilen kurumun bağlı olduğu vakfın mütevelli heyeti listesinde

yer alan AKP’li eski Bakan Hüseyin Çelik’in ismi çıkarılırken, AKP’li Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel,

AKP Antalya milletvekilleri Mustafa Köse, Sena Nur Çelik ve Sadık Badak ile Antalya Valisi Münir Karaloğlu’nun da

aralarında bulunduğu isimler yer aldı.

YENİ ATANAN REKTÖR BAKAN ÖZLÜ’NÜN BAŞ DANIŞMANIYDI

Adı ‘Antalya Bilim Üniversitesi’ olarak değiştirilen tartışmalı üniversitenin eski rektörü Prof. Dr. Cihat Göktepe, 15

Temmuz’un ardından FETÖ kapsamında tutuklandı. Ardından ise üniversitenin rektörlüğüne Cumhurbaşkanı Erdoğan



tarafından Prof. Dr. İsmail Yüksek atandı.

REKTÖR YÜKSEK: ‘ÜNİVERSİTENİN KURULMASI FETÖ İLE BAĞLANTILIYDI’

Bir dönem Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü’nün başdanışmanlığını da yürüten Prof. Dr. İsmail Yüksek,

geçtiğimiz Şubat ayında yaptığı bir açıklamada, 2 bin 500 öğrenciye sahip olan üniversitenin FETÖ tarafından

kurulduğunu itiraf ederek şunları dile getirmişti: "Üniversitenin kurulması da FETÖ ile bağlantılıydı. Devlet burayı niye

kapatmadı? Devlet, bazı mütevelli heyeti üyeleri ile 17-25 Aralık'tan sonra görüşmüştür. Bu örgüte o dönemde yardım

etmeyen 10 insandan 1 kişi vardır. Ya zorla, ya da gönüllükle. Benim çocuğum da 2008 yılında Beykoz'da başka

dershane olmadığı için oraya gitti. Çocuğumu onların evine göndermedim. Bank Asya'da çocuğumun dershane parası

için 2008'de hesabım vardı ama hiçbir işlem yapılmadı. Bu üniversite de onların kurduğu bir yer. Eğitim öğretim

kadrosunun çoğunluğu bu örgüte mensuptu. Burayı birlikte düzelteceğiz."

YÖNETİMDE YER VERİLEN VALİ, ERDOĞAN’IN ESKİ DANIŞMANI

Tartışmaların odağındaki üniversitenin ve bağlı olduğu vakfın yönetimine dahil olan Antalya Valisi Münir Karaloğlu ise

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın başbakanlığı döneminde İçişleri Bakanlığı Hukuk Müşaviri olarak Erdoğan’ın hukuk

danışmanlığını yaptı. Son zamanlarda Çin ziyareti sırasında geleneksel Çin kıyafetleri verdiği pozla gündeme gelen Vali

Karaloğlu, 2004’te Erdoğan tarafından İzmit Büyükşehir Belediyesi’ne ‘genel sekreter’ olarak, ardından da 2009 yılında Van

Valiliği’ne atanmıştı.
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Diğer Yazıları

Antalya'da valiliğin "ÇED gerekli değil" dediği tarım alanı için mahkeme "dur" dedi
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Elektrik faturalarına o rakamlar nasıl yazılıyor
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Donarak ölünce hatırladılar
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Odatv bildiriyor... Elektriksiz Isparta’nın 24 saati
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Dayanamayacaklar
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Davraz'ın hikayesini bilir misiniz
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Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı
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Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede
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Soner Yalçın

Tehdit etmeyin
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Soner Yalçın

Tunus'un foncuları
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28.07.2021

Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021

Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı
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